
Муниципальное образование сельское поселение
«Село Заречье »

С Е Л Ь С К А Я  Д У М А  

РЕШЕНИЕ

от О М .  / 0 .  года ш А З

Об утверждении заключения 
результатов публичных слушаний 
по проекту генерального плана 
сельского поселения «Село Заречье»

В соответствии со статьями 8, 23, 24, 28 Градостроительного Кодекса Российской 
Федерации, Уставом муниципального образования сельское поселение «Село Заречье» 
Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Село Заречье»

РЕШИЛА:

1.Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по рассмотрению 
проекта генерального плана сельского поселения «Село Заречье» Ульяновского 
района Калужской области.
Приложение ( Заключение о результатах публичных слушаний).



Заключение о результатах публичных слушаний.

04 октября 2013 года в 10-00 часов в с.Уколица (включая население д.Ивановка . 
д.Песоченкад.Ракитинекий,д.Озеренский.д.Черняев,д.Богдановский,д.Широковский д.Блинов) 
сельского поселения «Село Заречье» Ульяновского района Калужской области состоялись 
публичные слушания по вопросу :»Рассмотрения проекта генерального плана сельского поселения 
«Село Заречье» Ульяновского района Калужской области .

В слушаниях участвовало 15 человек. Слушания прошли без замечаний и предложений.

Принято решение единогласно согласовать проект генерального плана сельского поселения 

«Село Заречье» Ульяновского района Калужской области.

04 октября 2013 года в 12-00часов в с. Озерно ( включая население д. Грынь, д. Госьково 
д.Железница ) сельского поселения «Село Заречье» Ульяновского района Калужской области 
состоялись публичные слушания по вопросу: «Рассмотрения проекта генерального плана 
сельского поселения «Село Заречье» Ульяновского района Калужской области.

В слушаниях участвовало 8 человек. Слушания прошли без замечаний и предложений.

Принято решение единогласно согласовать проект генерального плана сельского поселения 
«Село Заречье» Ульяновского района Калужской области

04 октября 2013 года в 15-00 часов в с. Сорокино ( включая население д.Милюгановский, 
д.Железнинский ) сельского поселения «Село Заречье» Ульяновского района Калужской области 
состоялись публичные слушания по вопросу: «Рассмотрения проекта генерального плана 

сельского поселения «Село Заречье» Ульяновского района Калужской области .

В слушаниях участвовало 10 человек. Слушания прошли без замечаний и предложений.

Принято решение единогласно согласовать проект генерального плана сельского поселения 
«Село Заречье» Ульяновского района Калужской области

04 октября 2013 года в 17-00 часов в с. Заречье сельского поселения «Село Заречье» 
Ульяновского района Калужской области состоялись публичные слушания по вопросу: 
«Рассмотрения проекта генерального плана сельского поселения «Село Заречье» Ульяновского 
района Калужской области .

В слушаниях участвовало 30 человек. Слушания прошли без замечаний и предложений.

Принято решение единогласно согласовать проект генерального плана сельского поселения 

«Село Заречье» Ульяновского района Калужской области.

Глава администрации

Л.И.Г рушко


